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Przed zabiciem restauracja Charlotte’s Legendary Lobster Pound
z  Maine  w  USA  znieczula  homary  za  pomocą  marihuany.
Przedstawiciele firmy podkreślają, że to bardziej humanitarne
i zmniejsza ból odczuwany przed śmiercią.

By sprawdzić, jak marihuana działa na homary, skorupiaka o
imieniu Roscoe umieszczono w zakrytym pudle z ok. 5 cm wody na
dnie. Później do pojemnika wdmuchnięto dym. Po zakończeniu
eksperymentu, który dał pozytywne rezultaty, Roscoe został w
podzięce wypuszczony do oceanu.

Charlotte  Gill,  właścicielka  restauracji,  podkreśla,  że
zjedzenie znieczulonego homara nie spowoduje, że ludzie będą
na haju. Wykorzystanie marihuany poprawia jednak ponoć jakość
mięsa, bo w momencie zgonu zwierzę jest spokojniejsze.

„Do osiągnięcia temperatury 392 stopni Fahrenheita [200 stopni
Celsjusza]  THC  całkowicie  się  rozkłada,  dlatego  będziemy
poddawać homary działaniu pary i obróbce cieplnej, przez co
mięso będzie wystawione na działanie temperatury rzędu nawet
420 stopni Fahrenheita [215,5 stopni Celsjusza]. W ten sposób
upewnimy się, że nie ma żadnego efektu przeniesienia […].”

Gill podkreśla, że zalecane w Szwajcarii metody, porażenie
prądem  lub  przebicie  głowy  szpikulcem  przed  wrzuceniem  do
gorącej wody, są strasznymi opcjami.

„Jeśli  zamierzamy  odebrać  życie,  bierzemy  na  siebie
odpowiedzialność za to, by zrobić to tak humanitarnie, jak
tylko się da. Różnica w jakości mięsa, którą można przy okazji
uzyskać,  jest  niesamowita”  –  powiedziała  Gill  w  wywiadzie
udzielonym gazecie „Mount Desert Islander”.
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Marihuana jest legalna w Maine, a pani Gill ma licencję na jej
hodowlę i dostawy w celach medycznych.

Po uruchomieniu specjalnej stacji klienci mogą wybrać, czy
chcą  homara  znieczulonego  marihuaną,  czy  przyrządzonego  w
tradycyjny  sposób.  Gill  ma  nadzieję,  że  w  przyszłym  roku
wszystkie skorupiaki będą znieczulane.
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